Совет депутатов Студенецкого СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                                                            РЕШЕНИЕ
от 12 июля  2021 г.

№ 15

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Студенецкого

сельского поселения Шумячского

района Смоленской области от

25.12.2020 года № 26 «О бюджете                                                                                 Студенецкого  сельского поселения                                                                         Шумячского района Смоленской
области на 2021 год  и на плановый
период 2022 и 2023 годов»

      Заслушав и обсудив, предлагаемые Администрацией  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области изменения в решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.12.2020 года №26 «О бюджете Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения от 11.06.2021 года № 10), Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
   Р Е Ш И Л:

         Внести в решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.12.2020 года № 26 «О бюджете Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
         1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики  бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021год:

1) общий объем доходов  бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области в сумме 2 457 900,00  рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 629 700,00 рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 1 629 700,00  рублей;

2) общий объем расходов  бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области в сумме 2 845 006,62  рублей;

3) дефицит бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области в сумме 387 106,62 рублей, что составляет 46,7 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
        2.  Изложить приложение 1 « Источники финансирования дефицита бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год» в новой редакции (прилагается).

        3. Изложить приложение 7 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в  бюджет Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год» в новой редакции (прилагается).

        4.  Изложить приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» в новой редакции (прилагается).

5. Изложить приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» в новой редакции (прилагается).
6. Изложить приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2021 год» в новой редакции (прилагается).
7. Изложить приложение 15 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности на 2021 год» в новой редакции (прилагается).
         8. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации  муниципальных   программ   в 2021 году в сумме    2 210 845,62 рублей.

          9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           Н.М.Панова